様式第１号（第２条関係）
〇〇資金借入申込書兼債務保証委託申込書
　　年　　月　　日
島根県農業協同組合代表理事組合長　様
島根県農業信用基金協会会長理事　　様
郵便番号　□□□－□□□□
住　　所
電話番号　　　　　（　　　　）

氏　　名
生年月日〔　　　　　年　　月　　日生（　　　歳）〕
［ 法人等の場合は、名称及び代表者名 ］

私（法人・団体）は、島根県農業信用基金協会(以下「協会」といいます。)の保証により下記のとおり借入れを申し込みます。
なお、借入金額その他の借入条件については別途締結する金銭消費貸借契約の各条項に従うものとし、また、保証条件については島根県農業信用基金協会と締結する債務保証委託契約の各条項に従うものとします。
記
	取扱金融機関

	借入予定日
	　　　　年　　月　　日

	借入金額
	万円
	借入期間
	  　      年        か月間

	借入金使途

	第１回償還日
	　　　　年　　月　　日

	利率

	最終償還日
	　　　　年　　月　　日

	元金の
支払い方法
	割賦        毎年    月     日
	利息の
支払い方法

	第１回～第  回　　　￥　　　　　     円

	毎　  年

	第  回～第  回　　　￥               円

	月    日

	第  回～第  回　　　￥               円

	月    日

	申込者が既に債務保証を受けているものの内容
	年度
	保証番号
	現在残高
	資      金      名 （ 用  途 ）

	千円

	千円

	千円

	千円

	千円

【取扱金融機関意見欄】

取扱金融機関名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	責任者印